
Міністерство освіти і науки Украі'ни
Умапський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

НАКА'З

м. Умань
1х2 ,

ОЁ)
.

‹?)С)№ №9_________6_ё:/°_

Про введення в дію /
освітніх програм

Відповідно до рішення вчено'і' ради Уманського Державного

педагогічного університету імені Павла Тичини (протокол №11 від 30

квітня 2020 р.)

НАКАЗУЮ:

Ввести в дію освітні, ОСВіТНЬО—ПрОФССіЙНі„ освіті-іьо—наукові програми

(_перепік програм попасться), за якими здійснюватимсться підготовка

здобувачів вищо'і освіти '} 2020/2021 н.р.-

}Ёіода'гок: на 16 арк.

і'іідстава: службова записка першого проректора Гед'зика А.М.
від 06.05.2020 року.

В.о. рекгщъа / ’ ТПО. Курмасв

Погоджено: //Юрисконсульт /


